- con provvedimento dell'08/10/2024 il Tribunale autorizzava la vendita del cespite di
cui innanzi a prezzo di stima, decurtati i lavori di ripristino, oltre iva al 22% che
indica, quindi, nella misura di € 37.264,49;

1.1.f) Condizioni economiche della vendita
* Valore a base di gara: € 104.400,00 (centoquattromilaquattrocento), ulteriormente
ribassato del 25% rispetto a quanto precedentemente stabilito;
* Offerta minima: € 78.300,00 (settantottomilatrecento), pari al 75% del prezzo base.
* Cauzione pari almeno al 10% (dieci per cento) del prezzo offerto.
* Rilancio minimo di gara: € 500,00 (cinquecento).

1.2. LOTTO DUE
Intero diritto di PIENA PROPRIETA' su TERRENO in Eboli, località Tavoliello alla
via Pietro Mascagni, avente accesso dalla detta via, di circa mq. 1.390
(milletrecentonovanta), ricadente in zona urbanistica B - agglomerati urbani recenti,
sottozona BA satura;
- confinante a Nord ed a Ovest con la p.lla 731, a Sud con strada comunale via
Pietro Mascagni e ad Est con le p.lle 866 e 869, salvo altri;
- riportato al Catasto Terreni di Eboli al foglio 13,

[...]

trasferimento la situazione urbanistica dovrà essere regolarizzata, a cura e spese
dell'aggiudicatario. In mancanza, non si potrà procedere al trasferimento.

1.2.b) Disponibilità del bene
Detto immobile è libero da persone e cose.

1.2.c) Condizioni economiche della vendita
* valore a base d'asta: € 20.600,00 (ventimilaseicento), ulteriormente ribassato del
25% rispetto a quanto precedentemente stabilito;
* Offerta minima: € 15.450,00 (quindicimilaquattrocentocinquanta), pari al 75% del
prezzo base.
* Cauzione pari almeno al 10% (dieci per cento) del prezzo offerto.
* Rilancio minimo di gara: € 500,00 (cinquecento).

2. = DISCIPLINA DELLE VENDITE

2.1. Ciascuna vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui il lotto si trova,